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Starka lanserar nytt plansiloelement

Starkas nya plansiloelement PSE10 Element har mottagits väl på marknaden
efter lanseringen. Elementet lämpar sig väl för färdiga markytor och fungerar
då som en tålig och hållbar materialficka för exempelvis grus, makadam, jord
och skrot. Montera den U-formad och du får en flyttbar och hållbar lösning
för förvaring. För mellanväggar och ytterligare uppdelning kan våra A-
element med fördel användas, men även aktuellt PSE10-element.

Elementet är stabilt och robust. Det väger 3,2 ton och har förberedda
gaffelspår för att enkelt kunna förflyttas vid ombyggnad av materialfickorna.

Starkas senaste projekt gick till renhållningsverket i Veberöd (Lunds



kommun), återvinningscentralen i Trelleborg (SYSAV) samt
återvinningscentralen i Staffanstorp (SYSAV). Kunden i Staffanstorp använde
sin lösning för att skilja infart och sorteringsplatta åt.

Kom gärna och besök oss på Infrastrukturmässan i Malmö mellan den 28-29
mars. Vi finns i monter I10.

För mer information kontakta: 
Fredric Johansson 
Försäljningschef 
0431-170 53 
fredric.johansson@starka.se                                                                              
                                                                             

Starka Betongindustrier AB - skapar i betong för hus och mark. Vi är ett av de
ledande företagen inom prefabricerade betongprodukter - för bygg och
anläggningsverksamhet. Bland varumärkena finns Bya-sten®, Terrano®,
Bradstone®, Econox®, Åhussten™ och Siena® med flera. Kunderna finns
bland bygg- och anläggningsentreprenörer, kommuner och
byggmaterialhandeln. Huvudkontoret ligger i Kristianstad och produkterna
marknadsförs genom ett rikstäckande återförsäljarnät. Företaget har funnits i
branschen i mer än 70 år och har ett stort sortiment av marksten,
betongplattor, murar, betongelement, VA-system, stödmurar och
fabriksbetong. Den privatägda koncernen omsätter 500 miljoner och har 250
anställda vid produktionsanläggningarna i Kristianstad, Södra Sandby,
Ängelholm och Arboga. I Kristianstad och Södra Sandby har vi även våra
uppskattade visningsträdgårdar för vårt mark- och mursortiment.  

Hemsida: www.starka.se    Facebook: www.facebook.com/starkabetong


